
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТНАТА СЕСИЈА 23 АВГУСТ 2017 ГОДИНА 

 

ХИГИЕНА И САНИТАЦИЈА ВО ПРОИЗВОДСТВОТО НА ХРАНА 

 

  индекс Оцена 

1 16125 7 (седум)  

2 16404 7 (седум)  

3 16177 6 (шест)  

4 16340 завршен испит  

5 16142 завршен испит 

6 16180 завршен испит 

7 15304 завршен испит 

 

 
МИКРОБИОЛОШКИ ОПАСНОСТИ НА ХРАНА – КБХ 

 

  индекс Оцена 

1 16153 завршен испит  

 

 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНИТЕ 

 

  индекс Оцена 

1 16348 9 (девет)  

 

Студентите кои имаат остварено право на завршен устен испит, да се јават во кабинетот на Проф. д-р. Методија 

Трајчев на ден 31 август во 9 часот. 
 

                    Проф. Д-р Методија Трајчев 


